
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: Nezamyslice VB - oprava útulku čet

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2-249/2021

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-249/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00
2-
249/2021

Nezamyslice VB - oprava útulku čet

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Nezamyslice VB - oprava útulku čet

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Nezamyslice VB - oprava útulku čet

2-249/2021 - Nezamyslice

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

2-249/2021 - Nezamyslice

Nezamyslice VB - oprava útulku čet

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 611325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,25 do 1 m2 na stropech

kus 3,000 0,00

2 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
0,09 do 0,25 m2 na stěnách

kus 6,000 0,00

3 K 612821031 Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 5,800 0,00

VV 5,8 5,800
VV Součet 5,800

4 K 612821012
Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně

m2 5,800 0,00

VV roh u venk.dveří
VV (0,5+2)*1 2,500
VV radiátor+umyvadlo
VV (1+2,3)*1 3,300
VV Součet 5,800

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 5,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 10,800 0,00

7 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 12,000 0,00

8 K 978021191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v 
rozsahu do 100 %

m2 5,800 0,00

VV roh u venk.dveří
VV (0,5+2)*1 2,500
VV radiátor+umyvadlo
VV (1+2,3)*1 3,300
VV Součet 5,800

9 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 5,800 0,00

VV 5,8 5,800
VV Součet 5,800

D 997 Přesun sutě 0,00

10 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,521 0,00

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,521 0,00

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 7,815 0,00

VV 0,521*15 "Přepočtené koeficientem množství 7,815
VV Součet 7,815

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,521 0,00

14 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,521 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

15 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,437 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

Nezamyslice VB - oprava útulku čet

2-249/2021 - Nezamyslice

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

16 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 1,000 0,00

17 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 
200

kus 1,000 0,00

18 K 721910932 Pročištění potrubí šikmé DN do 100 m 4,000 0,00

19 M 285325102 Chemický čistič odpadů GRANÁT kus 1,000 0,00

20 K 721910942 Pročištění lapačů střešních splavenin kus 2,000 0,00

21 K R764501103 Čištění svodu kruhového m 4,000 0,00

22 K R764501113 Čištění žlabů podokapních m 15,000 0,00

23 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 34,448 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

24 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

25 K 725219102 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva soubor 1,000 0,00

26 K 725530811 Demontáž ohřívač elektrický přepadový do 12 l soubor 1,000 0,00

27 K 725539201
Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových 
do 15 l

soubor 1,000 0,00

28 K 725210985
Opravy umyvadel zpětná montáž rohového ventilu G 
1/2 s růžicí

kus 2,000 0,00

29 K 725810811 Demontáž ventilů výtokových nástěnných kus 1,000 0,00

30 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 1,000 0,00

31 K 725800924 Zpětná montáž baterie nástěnné kus 1,000 0,00

32 K 725869218 Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů kus 1,000 0,00

33 M 55161310 sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40 kus 1,000 0,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

34 K R73515181
Demontáž  a zpětná montáž otopného tělesa 
panelového jednořadého délka do 1500 mm včetně 
zamrazení

kus 1,000 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

35 K 741374821
Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti

kus 2,000 0,00

36 K 741371002
Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj s krytem

kus 2,000 0,00

37 K 998741201
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
6 m

% 10,240 0,00

D 776 Podlahy povlakové 0,00

38 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 10,800 0,00

VV 10,8 10,800
VV Součet 10,800

39 K 776111116
Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových 
podlah broušením

m2 10,800 0,00

VV 10,8 10,800
VV Součet 10,800

40 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 10,800 0,00
VV 10,8 10,800
VV Součet 10,800

41 K 776121321
Neředěná penetrace savého podkladu povlakových 
podlah

m2 10,800 0,00

VV 10,8 10,800
VV Součet 10,800

42 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

m2 10,800 0,00

VV 10,8 10,800
VV Součet 10,800

43 K 776121511
Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah 
proti vlhkosti

m2 11,880 0,00

VV + vytažení na stěnu
VV (3,5*3,6-1,2*1,5)*1,1 11,880
VV Součet 11,880

44 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 10,800 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 3,5*3,6-1,2*1,5 10,800
VV Součet 10,800

45 M 28411102
PVC vinyl homogenní zátěžový, tl 2mm, hm 3300g/m2, 
hořlavost Bfl-s1, smykové tření µ 0.6, třída zátěže 
34/43

m2 11,880 0,00

46 K 776223112
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
studena

m 3,500 0,00

47 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 14,200 0,00

48 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 14,200 0,00
VV (3,5+3,6)*2 14,200
VV Součet 14,200

49 M 28411007 lišta soklová PVC 15x50mm m 14,200 0,00

50 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a 
setřením vlhkým mopem

m2 10,800 0,00

51 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

% 176,861 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

52 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,500 0,00

53 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 1,500 0,00

54 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 1,500 0,00

55 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 1,650 0,00
VV 1,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 1,650
VV Součet 1,650

56 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 1,500 0,00

57 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 3,000 0,00

58 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu 
chemickými prostředky

m2 1,500 0,00

59 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 26,437 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

60 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 10,800 0,00
VV 10,8 10,800
VV Součet 10,800

61 M 58124844 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m m2 10,800 0,00

62 K 784111003
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v přes 
3,80 do 5,00 m

m2 73,280 0,00

VV 73,28 73,280
VV Součet 73,280

63 K 784161223
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 
0,25 do 0,5 m2 v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

kus 8,000 0,00

64 K 784181123
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 
v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 73,280 0,00

VV 73,28 73,280
VV Součet 73,280

65 K 784211123
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 73,280 0,00

VV 10,8 10,800
VV (3,5+3,6)*2*4,4 62,480
VV Součet 73,280

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 0,00

66 K 787317114
Zasklívání střech PC profilem plným bez UV ochrany s 
krycí lištou tl 5 mm

m2 1,200 0,00

67 K 998787202
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 16,320 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
68 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 10,000 0,00

69 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 10,000 0,00

70 K HZS2331 Hodinová zúčtovací sazba podlahář hod 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN5 Finanční náklady 0,00

71 K 059002000 Index dle RS … 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

72 K 094103000 Náklady na plánované vyklizení objektu … 1,000 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2058213

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 48c64e8e-9339-4985-a76c-0894f8c9b7f8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2021 08:20:04


		2021-11-09T07:20:30+0000




